СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского округа Шатура Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 28.01.2021 № 7/12

О комиссии по соблюдению ограничений, запретов и исполнению

обязанностей, установленных федеральным законодательством, лицами,

замещающими муниципальные должности в Совете депутатов городского

округа Шатура Московской области на непостоянной основе

 В соответствии с Законом Московской области от 10.04.2009 № 31/2009-ОЗ

«О мерах по противодействию коррупции в Московской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить функции и полномочия комиссии по соблюдению

ограничений, запретов и исполнению обязанностей, установленных федеральным

законодательством, лицами, замещающими муниципальные должности в Совете

депутатов городского округа Шатура Московской области на непостоянной основе

на комиссию по соблюдению ограничений, запретов и исполнению обязанностей,

установленных федеральным законодательством, лицами, замещающими

муниципальные должности в Городском округе Шатура Московской области,

сформированную в соответствии с решением Совета депутатов Городского округа

Шатура Московской области от 18.01.2020 № 6/11 .

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и

разместить официальном сайте Городского округа Шатура.

Председатель Совета депутатов                                                                       Д.Ю.Янин